



Jäsenseuroille

## Päätökset kehittämishankkeiden avustettavuudesta

Melontaurheilun kehittämisrahaston sääntöjen perusteella avustuksia myönnetään hankkeisiin, joilla uskotaan olevan vaikutusta melonnan uudistamiseen ja kehittämiseen valtakunnallisen kiinnostavuuden näkökulmasta. Lisäksi avustettavien hankkeiden tulisi tuottaa esimerkiksi monistettavan toimintamallin osalta hyötyä myös muille jäsenseuroille.

Liiton syyskokous valtuutti hallituksen käyttämään 30.000 euroa kehityshankkeisiin. Hallitus on käsitellyt kahdessa kokouksessa saatuja hakemuksia ja on tehnyt 2.5. pitämässään kokouksessa päätöksiä asiassa. Saadut hakemukset kohdistuvat hyvään toimintaan, mutta ne täyttävät melko huonosti avustusta koskevat säännöt. Se on tehnyt asiasta päätöksenteon näkökulmasta vaikean.

Maaliskuussa 2016 järjestetty liiton vuosikokous päätti järjestää ylimääräisen avustuskierroksen tänä syksynä ja siinä sovelletaan lievennettyjä edellytyksiä avustusten myöntämiselle. Käyttötarkoituksen edellytetään edistävän melontaa Suomessa. Tämä voi käsittää myös normaalia seuratoimintaa ja välineinvestointeja.

Hallitus ei katsonut avustuspäätöstä tehdessään aiheelliseksi, että avustusta hakeneiden seurojen tavanomaiseksi katsottavaa seuratoimintaa ja investointeja tuettaisiin toiminnan kehittämiseen tarkoitettuista varoista. Hallitus on linjannut, mitä osuutta hankkeista se pitää avustuskelpoisina ja mitä tavanomaisena toimintana.

Kalustoinvestoinneista hallitus toteaa erikseen, että vaikka niiden merkitys seuratoiminnan kehittämiseksi voi olla suuri, ei saaduissa hakemuksissa ole esitetty sellaisia investointeja, joilla olisi laajempaa vaikutusta melonnan kehittämiseen valtakunnallisesti. Tästä syystä kaikki kalusto- ja välinehankinnat on rajattu nyt avustusten ulkopuolelle.

Monistettavuuden turvaamiseksi avustettaville hankkeille on määritetty edellytettävä tuotos esimerkiksi raportin muodossa, kuten kehittämisrahaston säännöissä todetaan.

15.3. päättyneestä hausta ylijäävä noin 20 000 € siirtyy käytettäväksi tuleville hakukierroksille. Hallitus laatii seuraavaan yhdistyksen kokoukseen tulevista avustusmuodoista esityksen tai vaihtoehtoisia esityksiä, joiden se uskoo toteuttavan liiton toiminnan tarkoitusta parhaalla mahdollisella tavalla ja huomioivan jäsenseurojen tarpeet tasapuolisesti. Seurojen tasapuolinen kohtelu on liittomme toiminnan lähestyessä päätepistettä erityisen tärkeää.

Tavanomaisiin käyttökohteisiin kaikilla seuroilla on nyt mahdollisuus saada tukea ylimääräisen avustuskierroksen puitteissa. Tämä turvaa parhaiten seurojen yhdenvertaisuuden. Toivon, että jokainen liiton jäsenseura osallistuu aktiivisesti avustustemme hakemiseen.

Suomen Kanoottiliitto Ry

*Risto Fagerholm*  
puheenjohtaja